
DISPOZIŢIA nr. 3
din 05.01.2021

În temeiul dispoziţiilor art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a) și alin. (3)
lit. b) și alin. (4),  art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (3) lit. b) şi ale art. 196 alin. (1) lit. b)
din  Ordonanţa de  Urgență  a Guvernului  nr.  57/2019 privind Codul  administrativ,  cu
modificările și completările ulterioare;

Primarul Sectorului 6 

DISPUNE:

Art. Unic: Se convoacă Consiliul Local Sector 6 în şedinţă extraordinară în data
07.01.2021  , ora 17  00  . Ședința se va desfășura în sala de consiliu din cadrul Primăriei
Sectorului 6, situată în Calea Plevnei nr. 147-149, cu ordinea de zi prevăzută în Anexa
care face parte integrantă din prezenta dispoziție.

PRIMAR,

Ciprian Ciucu 

                                                                                              
                                                                                CONTRASEMNEAZĂ
                                                                 pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)

                                                          din O.U.G. nr. 57/2019 
                                                        SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6,

                                                                Demirel Spiridon

______________________________________________________________________
Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730

Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; www.primarie6.ro  ;    e-mail: prim6@primarie6.ro  ;  
facebook.com/PrimariaSectorului6

                                                                          

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

mailto:prim6@primarie6.ro
http://www.primarie6.ro/


  Anexă 

                                                                               la D.P. Sector 6 nr. 3/05.01.2021

Comisii de
specialitate 

C.L. Sector 6

Nr.
crt. ORDINEA DE ZI

Buget 1.

Proiect de hotărâre privind aprobarea utilizării excedentului
anului precedent pentru acoperirea deficitului secţiunii de 
dezvoltare.

Buget
2.

Proiect de hotărâre privind aprobarea utilizării excedentului
anului precedent pentru finanțarea obiectivelor de investiții.

Buget 3.

Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării Bugetului
local de venituri al Sectorului 6 al Municipiului Bucureşti
pe anul 2020.

NOTĂ:  Proiectele cuprinse în ordinea de zi sunt inițiate de Primarul Sectorului 6 al
               Municipiului București. 

1. Buget:«Comisia buget, finanţe, investiții și fonduri europene»

PRIMAR,

Ciprian Ciucu 

  SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6,
                   

                                                         Demirel Spiridon  

______________________________________________________________________
Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730

Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; www.primarie6.ro  ;    e-mail: prim6@primarie6.ro  ;  
facebook.com/PrimariaSectorului6

mailto:prim6@primarie6.ro
http://www.primarie6.ro/

	DISPOZIŢIA nr. 3
	din 05.01.2021
	
	CONTRASEMNEAZĂ
	Demirel Spiridon



